2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 апреля 2020 г.

	№ 100/614-4

	г. Калязин

[bookmark: _GoBack]О некоторых постановлениях территориальной избирательной комиссии Калязинского района по подготовке общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  в связи с переносом его даты
В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №205 «О переносе даты общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 марта 2020 года № 245/1815-7 «О действиях по подготовке общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с переносом его даты» территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Внести изменения в постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского района:
- от 20 марта 2020 г. № 98/603-4 О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Калязинского района  с правом решающего голоса, работающим в комиссиях не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  пункт 2 признать утратившим силу;
- от  20 марта 2020 г. № 98/604-4 О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий участков для голосования №№304-329, 1159 Калязинского района с правом решающего голоса, работающим в комиссиях не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации пункты 2, 3 признать утратившим силу.
2. Приостановить действие постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского района  от 20 марта 2020 г.  №98/601-4 Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Калязинского района  при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  с 28 марта 2020 года.
3. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Калязинского района  от 20 марта 2020 г.  №98/605-4  Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Калязинского района  с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на март 2020 г.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова